中国国际金融股份有限公司关于

天聚地合（苏州）数据股份有限公司

首次公开发行股票并在科创板上市新增辅导人

员的说明

中国证券监督管理委员会江苏监管局：

中国国际金融股份有限公司（以下简称“我司”或“辅导机

构”）作为天聚地合（苏州）数据股份有限公司（以下简称“聚合

数据”）首次公开发行股票并在科创板上市的辅导机构，根据 《中

华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《证券发行上

市保荐业务管理办法》等法律、法规的要求， 对聚合数据进行辅

导，协助聚合数据进行有关的规范运行工作以及首次公开发行股

票前的准备工作。

根据与聚合数据签署的辅导协议及制定的辅导计划， 我司

委派孙远、马强、李天怡、杨雅菲、李先腾、布云志、程卓、叶

瑜八人代表我司从事辅导工作， 孙远担任组长。为更好地保障辅

导工作有序开展，聚合数据上市辅导工作小组新增陈佳一名辅导

人员，该人为我公司正式员工， 具备有关法律、会计等必备的专

1

业知识和技能，未同时承担四家以上企业的辅导工作。（辅导小组

成员证券业协会查询信息见附件 1）。

现就新增人员基本情况作如下说明：

陈佳，现任中国国际金融股份有限公司投资银行部高级经理

华南理工大学管理学硕士，注册会计师，保荐代表人。2016

年起从事投资银行相关业务的工作，曾参与或负责的项目有：星

徽股份（300464）、拉芳家化（603630）、翔鹭钨业（002842）、中

望软件（688083）IPO工作及翔鹭钨业可转债等，具有一定的投资

银行工作经验。

地址：上海陆家嘴环路 1233 号

邮编：200120

手机号码：13416144026

上述新增人员符合《证券发行上市保荐业务管理办法》及相

关规定的要求，具备较丰富的投资银行业务经验，能够胜任聚合

数据的发行上市辅导工作，且上述人员同时担任辅导工作的公司

家数不超过 4家。

新增辅导人员无同期担任辅导的其他公司。

（以下无正文）

2

3

4